
MI • 

AgIOS 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Botirlu.1150- 4406- &AV 
711. (4 347 425-3405 	3(387 425.5)46 

RepaltreAmenálna 

Salta, 29 de Octubre de 2012 

EXP-EXA N° 8.434/2012 
RESCD-EXA:705 /2012 

VISTO: La RESCD-EXA N° 590/2012 de esta Unidad Académica, mediante la 
cual se convocó a Inscripción de Interesados para cubrir 1 (uno) cargo de Alumno 
Auxiliar Adscripto, para la asignatura Análisis Matemático I de la Carrera del 
Profesorado en Matemática (Plan 1997) de Sede Regional Metán- Rosario de la 
Frontera y; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Comisión Asesora que entendió en el presente llamado, ha emitido su 
dictamen que corre a fs. 23 de estos actuados; 

Que, la Comisión de Docencia e Investigación, toma conocimiento del Acta de 
Dictamen y aconseja declarar desierto el llamado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(En su sesión ordinaria de fecha 24/10/12) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Declarar desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 
un (1) cargo de ALUMNO AUXILIAR ADSCRIPTO para la asignatura Análisis 
Matemático I de la carrera del Profesorado en Matemática (Plan 1997) de la Sede 
Regional Metán — Rosario de la Frontera, efectuado mediante RESCD-EXA: 590/2012. 

ARTICULO 2°:  Hágase saber con copia al Departamento de Matemática y a la 
Dirección de la Regional Metán- Rosario de la Frontera. Cumplido ARCHIVESE.- 


	Page 1

